
JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
soudní exekutor
V Bezovce 1896/6
301 00 Plzeň
DS: greppib
Sp. zn.: (nepředchází)

Oprávněný: Sodales Solonis z. s., IČ: 22848347
Bratří Nejedlých 335
267 53 Žebrák

Zastoupen: JUDr. Petrem Kočím, Ph.D., advokátem
Opletalova 1535/4
110 00 Praha 1
DS: cp7kgk3

Povinná: Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR,
IČ: 47609109
Na Františku 1039/32
110 15 Praha 1
DS: bxtaaw4

Návrh
na provedení exekuce podle výroku II rozsudku Městského soudu
v Praze ze dne 24. srpna 2016, č. j. 8A70/2016-36-41,
podaný podle ustanovení § 37 et seq. exekučního řádu
(dále jen „ExŘ“)

E l ekt ron icky
Plná moc
Přílohy: dle textu; podle seznamu



– 2 –

I.

[1] Pravomocným a vykonatelným výrokem II rozsudku Městského soudu v Praze ze
dne 24. srpna 2016, č. j. 8 A 70/2016-36-41 (dále jen „exekuční titul“), bylo ministerstvu prů-
myslu a obchodu nařízeno poskytnout oprávněnému do 15 dnů od právní moci rozsudku
jména a příjmení jednotlivých náměstků ministra průmyslu a obchodu a ředitelů odborů
ministerstva průmyslu a obchodu v roce 2015 spolu s informací, pod jakými čísly byly tyto
osoby uvedeny v tabulce obsažené v příloze vyrozumění ministerstva č. j.MPO 13526/2016 ze
dne 18. března 2016.

[2] Ministerstvo však povinnost, která mu byla exekučním titulem uložena, dobro-
volně nesplnilo, proto oprávněnému nyní nezbývá než navrhnout, aby byla podle exekuč-
ního titulu provedena exekuce a aby byl jejím provedením pověřen na rubru označený soudní
exekutor.

[3] Podle ustanovení § 63 písm. a) soudního řádu správního platí, že při výkonu roz-
hodnutí soudu, které bylo vydáno podle tohoto zákona, je-li uložena povinnost správnímu
orgánu, který je orgánem moci výkonné, je povinna ji splnit za stát jeho příslušná organi-
sační složka, proto je jako povinná označena Česká republika – Ministerstvo průmyslu a ob-
chodu ČR.

[4] Pro účely stanovení nákladů řízení přikládá žalobce osvědčení o registraci svého
právního zástupce jako plátce daně z přidané hodnoty (DPH).

Důkaz: rozsudek Městského soudu v Praze ze dne 24. srpna 2016, č. j. 8A 70/2016-36-41, s vyznačenou
doložkou vykonatelnosti – v příloze

osvědčení o registraci plátce DPH ze dne 15. června 2010 – v příloze

V Praze dne 12. září 2016

Sodales Solonis z. s.



– 3 –

Seznam příloh:
1. plná moc
2. rozsudek Městského soudu v Praze ze dne 24. srpna 2016, č. j. 8A 70/2016-36-41, s vyznačenou

doložkou vykonatelnosti
3. osvědčení o registraci plátce DPH ze dne 15. června 2010




